
یکشنبه   3 اسفند 1399 -  شماره   1007

نفت و انرژی6

گزارش

اخبار شرکت ها

لوله گذاری دومین خط لوله زیردریایی پایانه نفتی 
جاسک تکمیل شد

سرپرست طرح پایانه نفتی جاسک از تکمیل عملیات احداث دومین رشته 
خط لوله دریایی ۳۶ اینچ انتقال نفت خام پایانه صادراتی جاسک خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،وحید مالکی در این باره اظهار کرد: پس از تکمیل 
عملیات لوله گذاری نخستین خط لوله دریایی این طرح در هفته های پیشین، 
به منظور تکمیل مسیر دریایی نخســتین فاز زودهنگام پایانه نفتی جاسک، 
شناور لوله گذار بلافاصله در موقعیت احداث دومین رشته خط لوله ۳۶ اینچ 
زیر دریایی منتهی به مسیر گوی شــناور صادراتی قرار گرفت.وی افزود: 
متناسب با زمان بندی از پیش تعیین شده، لوله گذاری این رشته خط لوله در 
دو مرحله توسط شناور تحت مالکیت شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات 
دریایی ایران به عنوان پیمانکار طرح انجام و دیروز )جمعه، یکم اسفندماه 
۹۹( با موفقیت پایان یافت.طبق اعلام وزارت نفت، سرپرست طرح پایانه 
نفتی جاسک پیشرفت کلی طرح پایانه نفتی جاســک را در فاز زودهنگام 
و پس از تکمیل دومین رشــته خط لوله دریایی، ۸۲ درصد اعلام و تصریح 
کرد: با تکمیل این دو رشــته خط لوله دریایی انتقال نفت خام، در روزهای 
آینده امکان نصب و راه اندازی گوی شــناور صادراتی و تجهیزات جانبی 
آن که هم اکنون در یارد صنعتی خرمشــهر بارگیری شده، فراهم می شود.

طرح توسعه پایانه نفتی جاسک به عنوان آخرین حلقه از زنجیره طرح ملی 
و راهبردی انتقال نفت خام از گوره به جاسک، شامل سه مجموعه خطوط 
لوله ۴۸ اینچ خشکی و سیستم های اندازه گیری، ۶ رشته خط لوله ۳۶ اینچ 
زیردریایی، ســه مجموعه چندراهه دریایی و سه مجموعه گوی شناور به 
همراه تجهیزات جانبی است که مقرر اســت فاز نخست آن تا پایان امسال 

آماده راه اندازی شود.

 صندوق توسعه زودتر تنفس خوراک پتروپالایشگاه ها 
را تعیین تکلیف کند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شــورای اسلامی گفت: صندوق 
توســعه ملی باید تصمیم گیری درباره اعطای تنفس خوراک به واحدهای 
پتروپالایشــگاهی را در اولویت قرار دهد.به گزارش اقتصادسرآمد،جعفر 
قادری، عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس شــورای اسلامی درباره 
عدم توجه دولت به توســعه ظرفیت های پتروپالایشگاهی گفت: تکمیل 
زنجیره ارزش و پایان خام فروشی نفت ضرورتی بســیار مهم و خواسته 
مقام معظم رهبری در چند سال گذشــته بوده است. حمایت از طرح های 
پتروپالایشگاهی و توسعه ظرفیت های این بخش قدمی در راستای مقابله با 
خام فروشی نفت می باشد.وی ادامه داد: در همین راستا کار ارزشمندی که در 
مجلس دهم صورت گرفت، تشویق به سرمایه گذاری در توسعه واحدهای 
پتروپالایشگاهی بود. این موضوع در قالب طرح حمایت از توسعه صنایع 
پایین دستی نفت خام و میعانات گازی با استفاده از سرمایه گذاری مردمی به 
تصویب مجلس دهم رسیده است.نماینده مردم شیراز با بیان اینکه صندوق 
توســعه ملی باید تصمیم گیری درباره اعطای تنفس خوراک به واحدهای 
پتروپالایشــگاهی را در اولویت قرار دهد، گفت: بر اساس این طرح مقرر 
شده که به طرح های سرمایه گذاری ســاخت پتروپالایشگاه از محل منابع 
صندوق توسعه ملی، تنفس خوراک داده شود. در حال حاضر بیش از یک 
سال از تصویب و ابلاغ قانون می گذرد ولی صندوق توسعه ملی هیچ اقدامی 
در این زمینه انجام نداده اســت.وی در ادامه افــزود: افزایش ظرفیت های 
پتروپالایشگاهی درآمدهای ارزی فراوانی برای کشور دارد و تحریم های 
نفتی را به طور کامل خنثی می کند. صندوق توســعه ملی باید از طرح های 
پتروپالایشگاهی حمایت کند. در غیر این صورت کشور مسیر خام فروشی 
نفت را ادامه خواهد داد.قادری در پایان تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی 

این موضوع را پیگیری خواهد کرد. 

هدیه ۴ میلیارد دلاری ایران به عربستان 
در میدان فرزاد

تاکنون میزان خســارتی که در ســایه غفلت 
وزارت نفت از توســعه میدان گازی فرزاد به 
کشور وارد شــده، رقمی معادل ۴ میلیارد دلار 
بوده و این مبلغ به جیب عربستان ســرازیر شده است. هر 
روز تاخیر نیز حدود ۴.۵ میلیون دلار به مجموع خســارت 
اضافه می کند.محسن سبحانی دبیر کمیته نفت و انرژی دفتر 
مطالعات رونق تولید دانشگاه امام صادق )ع( در یادداشتی 
به بررســی آخرین وضعیت میدان گازی فرزاد پرداخت. 
متن این یادداشت در ادامه آمده اســت:میدان گازی فرزاد 
A  و B در نوار مرزی ایران و عربستان و در ۱۵ کیلومتری 
جزیره فارســی واقع شــده و در منطقه پارس شمالی قرار 
دارد. منطقه ای که در محدوده شهرســتان دیر واقع است. 
این میادین در ایران با نام های فرزاد A و B و در عربستان با 
نام های "حصبه" و "عربیه" شناخته می شوند.شرکت ملی 
نفت ایران و کنسرسیومی متشکل از سه شرکت هندی »او.
ان. جی.ســی ONGC« ، »ایندین اویــل Indian Oil« و 
»اویل ایندیا« قرارداد اکتشــافی به منظور حفاری چاه های 
اکتشافی در بلوک فارسی را در ســال ۲۰۰۲ میلادی امضا 
کردند و در نهایت، ســال ۲۰۰۷ میلادی با حفاری ۲ حلقه 
چاه، کشــف ذخایر تجاری گاز در میدان »فرزاد« به اثبات 
رســید.بر این اســاس، پس از اثبات ذخایر تجاری گاز در 
میدان »فرزاد« مذاکرات شرکت ملی نفت ایران با کنسرسیوم 
هندی به رهبری »او.ان. جی.ســی ویدش« آغاز شد. اما در 
اوج مذاکرات به یکباره اعلام شد که پیشنهاد هندی ها برای 
طرف ایرانی قابل قبول نیست. به گفته بیژن زنگنه وزیر نفت 
ایران »پیشنهاد هند در واقع هیچ نفعی برای ایران نداشت«.
در این باره مدیر شرکت او.ان.جی.سی ویدش گفت: »هند 
چند بار پیشنهاد خود را اصلاح کرده تا انتظارات و شرایط 
مد نظر تهران برای واگذاری حق توسعه این میدان را تامین 
کند. ما می خواســتیم تنها در بخش بالادستی فعالیت کنیم، 
اما ایران از ما خواست تا در بخش پایین دستی هم فعالیت 
داشته باشیم و ما پیشنهادمان را افزایش دادیم و به ۱۱ میلیارد 
دلار رساندیم و قیمت گاز را هم به شاخص های بین المللی 
مرتبط کردیم«. این شرکت قبلا پیشنهادی ۵ میلیارد دلاری 
برای توسعه فرزاد B ارائه کرده بود.بر اساس گزارش های 
منابع هندی، هند از سال ۲۰۰۹ به دنبال انعقاد قرارداد برای 
میدان گازی فرزاد بود. حدود ۷۵ درصد از این توافق نامه تا 
ماه مه ۲۰۱۸ نهایی شد؛ اما هنگامی که ایالات متحده به طور 
یک جانبه از توافق هسته ای خارج شــد، این قرارداد نیز به 

مانع برخورد کرد./فارس

جزئیات پرونده صادرات گاز ایران به هند 
مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران گفت: صادرات گاز به هند امری خوب است و هند می تواند بازار خوبی برای ایران باشد اما شکل گیری و اجرای این پروژه نیاز به زمان و برخی 

پارامترها دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسن منتظرتربتی ، با تاکید بر اینکه موضوع صادرات گاز به هند یک فرایند طولانی مدت است، تصریح کرد:  زمانی بحث عبور از پاکستان مطرح بود 

که خط لوله صلح نامگذاری شد، بخشی نیز از طریق دریا مطرح شده بود اما هر دو این روش ها یک فرایند طولانی است.
وی با تاکید بر اینکه این یک بازار بسیار خوب برای هند اســت، تصریح کرد: در حال حاضر برای اینکه این بازار شکل بگیرد نیازمند زمان هستیم و به دلیل طولانی بودن مسیر و 
روش هایی که پیش رو است به زمان نیاز است.مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران همچنین به تازگی در این باره که آیا اتفاقات اخیر موجب شده تا در روند صادرات گاز به پاکستان 

تغییری ایجاد شود؟ گفت: ما همچنان امیدواریم و به نظر من نباید بازار پاکستان را به این زودی از دست بدهیم و ناامید شویم.

طبق محاســبات بازگشت ســرمایه طرح 
توسعه اتوگاز در ایران کمتر از ۴ ماه است. 
یعنی توسعه گاز مایع فشرده LPG می تواند 
حتی به عنوان یک راهبرد ۱۰ ســاله در دستور کار قرار 
گیرد و مزایای اقتصادی و زیست محیطی قابل توجهی 

را به ارمغان بیاورد.
به گزارش اقتصادســرآمد از فارس، صرفه اقتصادی و 
زیست محیطی قابل توجه ناشی از جایگزینی گاز مایع 
فشرده LPG به جای بنزین و گازوئیل در سبد سوخت 
خودروها باعث شده است که کشــورهای مختلفی به 
سمت توســعه صنعت اتوگاز حرکت کنند و با استفاده 
از LPG در خودروهــا، ضمن بهره منــدی از مزایای 
اقتصادی و زیست محیطی، در راستای تنوع سازی سبد 
سوخت و تضمین امنیت انرژی خود گام بردارند.در این 
بین شــیوه های مختلفی برای توسعه این صنعت وجود 
دارد. برخی کشورها مثل ترکیه از LPG در خودروهای 
عمومی و شــخصی اســتفاده می کنند، بــه گونه ای که 
هم اکنون در سبد ســوخت ترکیه، LPG سهم بیشتری 
نســبت به بنزین دارد. همچنین برخی از کشورها مانند 
آمریکا نیز از LPG به عنوان ســوخت پاک اتوبوس ها 
استفاده کرده و آن را جایگزین گازوئیل کرده اند. همچنین 
در کره جنوبی نیز از LPG به عنوان سوخت جایگزین 
بنزین در موتورسیکلت ها استفاده می شود.  یکی از دلایل 
اقتصادی بودن استفاده از LPG در خودروها، هزینه کم 
راه اندازی و ایجاد زیرساخت برای این سوخت نسبت 
به سایر ســوخت  های جایگزین اســت. برای مثال در 
کشورهای ترکیه، کره جنوبی، لهســتان و ایتالیا با وجود 
واردات LPG، به دلیل ارزان بــودن راه اندازی جایگاه 
سوخت گیری اتوگاز و آسانی حمل و نقل آن، LPG را به 
سایر سوخت  های جایگزین از جمله CNG ترجیح داده 

و در کشورهای خود توسعه داده اند.
در حال حاضر در ایران نیز با وجود ممنوعیت اســتفاده 
خودروهــا از گازمایع )LPG(، آمارهای غیررســمی 
حاکی از آن دارد که سالانه بیش از ۱ میلیون تن گازمایع به 
صورت غیرمجاز به عنوان سوخت خودروها به مصرف 
می  رســد و حدود ۱ الی ۱.۵ میلیون دستگاه خودرو نیز 
از این سوخت اســتفاده می کنند. این موضوع حاکی از 

مقبول بودن استفاده از LPG در خودروهاست.به طور 
کلی آنچه درباره اســتفاده از LPG به عنوان ســوخت 
خودروها در ایران اهمیت دارد، مربوط به شیوه توسعه 
صنعت اتوگاز است. به بیان دیگر برای محاسبه اقتصاد 
توسعه اتوگاز در ایران ابتدا باید به این سوال پاسخ داد که 
جایگاه LPG در سبد سوخت کشور چیست و چه نسبتی 
با بنزین، گازوئیل و CNG دارد؟طبیعتا با توجه به حجم 
حداقل ۶ میلیون تنی مازاد LPG ایران، امکان توســعه 
این سوخت در کشــور همانند سوخت CNG نیست 
و CNG به عنوان ســوخت اول کشور باید در اولویت 
توسعه قرار گیرد. در این بین می توان جایگاه LPG را 
به گونه ای در سبد سوخت کشور تعریف کرد که بتواند 
خلاهای CNG را برای جایگزینی با بنزین و گازوئیل 
پوشش دهد. یعنی در برخی موارد از ناوگان حمل و نقل 
کشور، اصلا امکان توسعه CNG وجود ندارد و در نتیجه 
می توان این خلاها را با استفاده از LPG پوشش داد. پس 
توســعه LPG می تواند به عنوان مکمل CNG به آزاد 
شدن ظرفیت صادراتی بنزین و گازوئیل در کشور کمک 
کند.شیوه توسعه LPG در ایران می تواند بدین صورت 
باشد که صرفا در ناوگان حمل و نقل سنگین کشور مثلا 
اتوبوس ها مورد استفاده قرار گیرد و جایگزین گازوئیل 

شود. خبرگزاری فارس در گزارشــی با عنوان »توجیه 
اقتصادی اتوبوس های LPGسوز به روایت معاملات 
بورس انرژی/ پیشنهاد زنگنه برای جایگزینی LPG با 
گازوئیل« به بررسی اقتصاد این پیشنهاد پرداخته است.
همچنین یکی دیگــر از محل اســتفاده از ال.پی.جی، 
موتورسیکلت ها هستند که البته در اولویت دوم توسعه 
در ناوگان حمل و نقل قــرار دارند. جایگزینی LPG با 
بنزین در موتورســیکلت ها می تواند در کلان شهرهایی 
مثل تهران که با مشــکل آلودگی هوا دست و پنجه نرم 
می کنند، موردتوجه قرار گیرد. در حال حاضر ۳۰ درصد 
آلودگی هوای تهران را موتور سیکلت  ها ایجاد می  کنند 
که در امکان اســتفاده از CNG در آنها وجود ندارد. در 
نتیجه در صورت توسعه LPG در موتورسیکلت ها در 
کلانشهرها علاوه بر مزایای اقتصادی، می توان تا حد قابل 

قبولی مشکل آلودگی هوای کلانشهرها را نیز حل کرد.
در این راستا اردشیر دادرس رئیس هیات مدیره انجمن 
سی.ان.جی گفت: »بنده در کره  جنوبی، مالزی و سنگاپور 
شاهد بودم که موتورســیکلت  ها از ال.پی.جی به عنوان 
ســوخت مصرف می  کردند. هر موتورســیکلت سه تا 
اســپری یک کیلوگرمی داشــت که البته این اسپری  ها 
به راحتــی در همه جا از جمله ســوپرمارکت  ها عرضه 

می  شد. این میزان ال.پی.جی برای موتور سیکلت ۱۵۰ 
تا ۲۰۰ کیلومتر پیمایش داشت. در ایران حدود ۹ میلیون 
موتورســیکلت وجود دارد که ما باید بتوانیم ۷۰ یا ۸۰ 
درصد آنها را ال.پی.جی سوز کنیم و همچنین خودروهای 
سنگین هم از این ســوخت اســتفاده کنند«.با توجه به 
محدود بودن استفاده از LPG در بخش خاصی از ناوگان 
حمل و نقل عمومی کشور، ایجاد زیرساخت های لازم 
 LPG نیست؛ زیرا اساسا توسعه CNG برای آن همانند
همانند CNG به صورت همه گیر و سراسری نخواهد 
بود. در نتیجه برای ایجاد زیرساخت های LPG نیازی به 
احداث مثلا ۲۰۰۰ هزار جایگاه در سراسر کشور نیست 
و احداث ۳۰۰ جایگاه کفایت می کند.طبق محاســبات 
اگر استفاده از LPG در کشور رســمیت یابد و علاوه 
بر ۱ میلیون تن فعلی، ۳ میلیون تن دیگر نیز به این مقدار 
افزوده شــود و به صورت قانونــی در اختیار خودروها 
مخصوصا خودروهای ناوگان حمــل و نقل عمومی و 
حمل بار قرار گیرد، تعداد جایگاه مورد نیاز برای تحویل 
این مقدار سوخت اتوگاز در سراسر کشور حدود ۳۰۰ 

جایگاه خواهد بود.
 ،LPG با توجه به پیمایش زیاد خودروها با ســوخت
تعداد جایگاه  های ســوختگیری موردنیاز این سوخت 
با فرض ســوختگیری خودروهای سبک و برای تعداد 
معینی از خودروها، در حدود یک هفتم تعداد جایگاه 
 LPG است، حال اگر جایگاه  های تحویل CNG های
را برای خودروهای سنگین و اتوبوس  های حمل و نقل 
عمومــی در نظر بگیریم که مخازن ســوخت بزرگتری 
دارند، تعداد جایگاه  های مورد نیاز به کمتر از یک هفتم 
هم خواهد رســید.به بیان دیگر با فرض ورود همان ۴ 
میلیون تن گازمایع به سبد سوخت خودروهای عمومی 
و با توجه به نسبت یک هفتم بین جایگاه های LPG و 
CNG، برای تامین سوخت تعداد معینی از خودروها با 
مجموع نیاز ۴ میلیون تن LPG، نیاز به تحویل روزانه ۴۰ 
تن از ه جایگاه وجود دارد که حدودا کمتر از ۳۰۰ جایگاه 
تحویل سوخت گازمایع در کشــور می تواند این نیاز را 
برطرف کند.هزینه احداث یک جایگاه استاندارد تحویل 
گازمایع در حدود ۹ میلیارد تومان است. با این اوصاف 
هزینه احداث جایگاه برای تحویل ۴ میلیون تن گازمایع 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
ثبت مولوی تهران بخش 6 تهران تصرفات مالکانه متقاضیان بشرح ذیل می باشد:

1-مالکیت ششدانگ یکباب خانه به شماره کلاســه 1398114401042000120 به مساحت 
34.66 متر مربع بنام نعمت نیک خو نیارق قسمتی از پلاک 4 فرعی از 4715 اصلی

2-مالکیت ششــدانگ یکباب خانــه بــه شــماره کلاســه 1398114401042000094 و 
1398114401042000093  به مســاحت 53.79 متر مربع به نام میثم پیمانی نیارق و مهدی 

رنج دوست هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از پلاک 4 فرعی از 4715 اصلی
3-مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000084 به مساحت 

72.80 متر مربع به نام سیده ظریفه هاشمی قسمتی از پلاک 4 فرعی از 4715 اصلی
4-مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000114 به مساحت 

86.65 متر مربع به نام علی بیات قسمتی از پلاک 4 فرعی از 4715 اصلی
5-مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000092 به مساحت 70 

متر مربع به نام فرحناز سپهری نیارق قسمتی از پلاک 4 فرعی از 4715 اصلی
6- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000082 به مساحت 

45.54 متر مربع به نام مهلقا محمدی قسمتی از پلاک 4 فرعی از 4715 اصلی
7- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000100 به مساحت 

52.82 متر مربع به نام فریدون حصاری قسمتی از پلاک 4 فرعی از 4715 اصلی
8- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000080 به مساحت 

39.13 متر مربع به نام الهام طریقی نیارق قسمتی از پلاک 4 فرعی از 4715 اصلی
9- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000164 به مساحت 

36.14 متر مربع به نام عباس سناوندی قسمتی از پلاک 4 فرعی از 4715 اصلی
10- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000170 به مساحت 

52.68 متر مربع به نام محمد اسدپور  قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
11- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000068 به مساحت 

32.83 متر مربع به نام محمد قنبری نیارق  قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
12- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000101 به مساحت 

58.69 متر مربع به نام مهدی حاجی زاده قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
13- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000110 به مساحت 

34.34 متر مربع به نام بیوک خان ریاضی  قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
14- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000079 به مساحت 

25.92 متر مربع به نام نگار هوشیار گرمه چشمه  قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
15- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000081 به مساحت 

49.03 متر مربع به نام سرخوش اکبر نژاد نیارق  قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
16- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000083 به مساحت 

47.30 متر مربع به نام ذکرعلی طریقی  قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
17- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000085 به مساحت 

54.56 متر مربع به نام بخشعلی سلیمانی نیارق  قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
18- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000109 به مساحت 

46.63 متر مربع به نام سجاد خان محمد زاده قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
19- مالکیت ششــدانگ یک باب خانــه به شــماره کلاســه 1398114401042000156 و 
1398114401042000154 به مساحت 30.18 متر مربع به نام ربیع کلابی نیارق و سیده زهرا 
محسنی نیارق هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ  قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 

اصلی
20-مالکیت ششــدانگ یک باب خانه به شــماره کلاســه 1398114401042000166 و 

1398114401042000167 به مساحت 51.45 متر مربع به نام محمد حقیقت نیارق و سجاد 
شکرگزار هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ  قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

21-مالکیت ششــدانگ یک باب خانه بــه شــماره کلاســه 1398114401042000158 و 
1398114401042000157 به مساحت 44.05 متر مربع به نام میترا جهدی و فاطمه حقیقت 

نیارق قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
22- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000122 به مساحت 

54.25 متر مربع به نام بشیر توفیق ساری قیه قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
23- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000135 به مساحت 

35 متر مربع به نام زهرا علیزاده نیارق قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
24- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 139811440104200131 به مساحت 35 

متر مربع به نام حمید خان محمد زاده قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
25- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000162 به مساحت 

42.78 متر مربع به نام قاسم خسرو آبادی قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
26- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000111 به مساحت 

42.10 متر مربع به نام فرحان رخشنده قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
27- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000108 به مساحت 

53.50 متر مربع به نام عمران رخشنده قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
28- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000169 به مساحت 

55.57 متر مربع به نام عزیزاله صمدی آذر بالستانی قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
29- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000011 به مساحت 

47.18 متر مربع به نام علی بدری قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
30- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000058 به مساحت 

60 متر مربع به نام عظیم حقیقت نیارق قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
31- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000057 به مساحت 

32.87  متر مربع به نام ظریفه عبادی نیارق قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
32- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000125 به مساحت 

56.38 متر مربع به نام انعام اله قلعه قوند قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
33- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000103 به مساحت 

23.03 متر مربع به نام حسن معصومی قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
34- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000102 به مساحت 

30.91 متر مربع به نام ولی مطلوبی قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
35- مالکیت ششــدانگ یک باب خانــه به شــماره کلاســه 1398114401042000151 و 
1398114401042000150 به مساحت 39.25 متر مربع به نام محمد جوان نیارق و ربابه قاسم 

زاده هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
36- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000107 به مساحت 
60.34 متر مربع به نام مرسل میرزازاده جین قشقلاقی قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

37- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1399114401042000112 به مساحت 
76.50 متر مربع قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

38- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 139911440104200006 به مساحت   به 
نام صمد علی نوری قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

39- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1399114401042000007 به مساحت 
51.06 متر مربع به نام فریده خدری قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

40- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 13981144010420000089 به مساحت 
36.80 متر مربع به نام رباب اکبرنژاد نیارق قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

41- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره 1398114401042000098 به مساحت 30.11 
متر مربع به نام اکبر مقدسی نیارق قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

42- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000155 به مساحت 
45 متر مربع به نام اصغر کلابی نیارق قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

43- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000118 به مساحت 
34.35 متر مربع به نام علی میرزاپور قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

44- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000119 به مساحت 
35.31 متر مربع به نام جواد سرافراز نیارق قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

45- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 13981144010420000144 به مساحت 
47.27 متر مربع به نام مرتضی منصوری پیشکامان قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

46- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاســه 13981144042000121 به مساحت 
64.20 متر مربع به نام بتول معینی قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی

47- مالکیت ششــدانگ یک باب خانــه به شــماره کلاســه 1398114401042000153 و 
1398114401042000152 به مساحت 63.18 متر مربع به نام عیسی و حسین عباسی هر کدام 

به میزان سه مشاع از ششدانگ قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
48- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000066 به مساحت 

80 متر مربع به نام خالق ویردی پیمانی نیارق قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
49- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000104 به مساحت 

44.77 متر مربع به نام فرامرز جعفرپور قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
50- مالکیت ششــدانگ یک باب خانــه به شــماره کلاســه 1398114401042000056 و 
1398114401042000055 به مساحت 100 متر مربع به نام ذکراله آذری نیارق به میزان چهار 
دانگ و حدیق آذری به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
51- مالکیت ششــدانگ یک باب خانــه به شــماره کلاســه 1398114401042000059 و 
139811440104200060 به مساحت 91 متر مربع به نام فاطمه عبدی نیارق و عبداله عبادی 

هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
52- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000002 به مساحت 

30.69 متر مربع به نام حسن سیفی کورائیم قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
61- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000138 به مساحت 

44.29 متر مربع به نام اسمعیل مختاری قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
53- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000137 به نام صادق 

رخشنده به مساحت 40.83 متر مربع قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
54- مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره کلاسه 1398114401042000036 به مساحت 

92.28 متر مربع به نام ابوذر سیاهی قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی
محرز گردیده است لذا به اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلی 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهند شد.
میم الف: 17566 

شناسه آگهی : 1096848

الیاس صهبا
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

بازگشت سرمایه توسعه اتوگاز در کمتر از ۴ ماه

ایجاد زیرساخت با اصلاح قیمت LPG توسط بخش خصوصی

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی


